COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
CITTA' METROPOLITANADIPALERMO
PAESE A VOCAZIONE TURISTICA
D, A, 2101 del 021202014
VERBALE D1 DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. A4 R del 20 011 2018

oggetto: assegnazione somme per contributo economico straordinario “una tantum™ in favere della Sig.ra B. G. per fa
malattia del proprio marito

Settore 1V Servizi sociali e servizi alla persona su indicazione del Sig. Sindaco Ing. Carmelo Cuccia
Proposta di Delibera per la Giunta Comunale

Visto U'art. 30, lettera “a” del regolamento per la disciplina dei servizi sociali, approvato con deliberazione di Consigho
Comunale n. 20 nella seduta del 30.04.2010 che prevede la concessione di un contribute straordinario “una tantum™ per
condizioni patologiche particolarmente gravi, interventi chirurgici di carattere eccezionale, terapie costose @ prelungate ecc.:

Vista la richiesta e la relativa documentazione medica allegata, prodotta dalla Sig.ra B. G., acquisita al nostro protocotio i
data 04/10/2016 al n. 10576 e depositata agli atti del*Ufficio Servizi Sociali, con la quale chiede un contributo economica
straordinaric per far frontc alle spese sostenute & causa della malattia del proprio marito V. S.;

Considerato il parere favorevole del Sindaco, apposto sull'istanza della Sig.ra B. G. di concedete un contributo economics
straordinario di € 300,00 al richiedente per i suddetti motivi;

Ritenuta la competenza della Giunta Comunale, ai sensi dell'art. 15 della Legge Reg.le 44/91 e ss. mm. ed 1i;

Visto il regolamento per la disciplina dei servizi sociali;

¥Yisto lo Statuto Comunale;

Visto il vigente O. R. EE. Li.. ed il refativo regolamento di esecuzione;

Vista lu L. R. 22/86 e successive modifiche ed integrazioni;

Visto I'arl. 12 delia L. R. n. 30 del 23/12/2000

Tutto quanto premesso, considerato e ritenuto

Propone alla Giunta Comunale

» di concedere un contributo economico straordinario “una tantum™ di € 300,00 alla richiedente Sig.ra B G. per far fronte
alle spese sostenute a causa della malattia del proprio marito V. S.;

o diimputare la suddetia somma al cap, n. 11040501, art. 1, bilancio 2016 che presenta la necessaria disponibilita;

 di assegnare la somma al Responsabile del Settore Dott.ssa Carmela Di Giovanni per porre in essers lutii ali ath
consequenziali per il raggiungimento del fine previsto; :

s di dichiarare il presente atto di immediata esecuzione stante 1'urgenza di provvedere.

1 Capo Seluge

ﬁ Carh:fi[a DG iovanni

1 Sindaco
Ing. Carmelo Cuccia "

AP N,



COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

Provincia di Palermo
Foglio dei pareri resi ai sensi deli’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30-6 §S. M. ii.

Oggetto: assegnazione samme per contributo economico straordinario “una tantum” in favore detla Sigra B. G
per la malattia del proprio marito

Per quanto concerne la (egoim it amnpinistrativa i sottoscritto esprime parere fuverevole,

cof .

Palazzo ddviann

I Responsabile del Setiore
Dott.ssa Carimela Di Glovanni

_ QUQQ:&

- 5 — — ‘wa
) e FA T
Per quanio concernc la regaolaritd contabile il sottoscritto esprime parere F R
- E %\
- Flagy 3
Paluzzo Adriano A% { 1 Q _-&_{ng o is {
1 Responsabile de tore Economicoe - Finanzisrio %5
wseppe Parrino AN
ﬂ P i ﬁi?
! v

L’\nﬁﬂw

Por {imipegnie detla somaa di € 30000 5§ aitesta. ai sensi dell et 35 dellu legge F42:90 ¢ sx o @ B
coportura fanzioria exsemdo i atto volido ed effeaive Uequilibrie finanziario 1 criraie qeceriate wel vl

it o
i £ 30000 con imputazione sul capitolo 1EO40301_ art. 1. imp. |1.___J{_¢{'_{____ del___}_&i_j_;}ii@&i_____u o

! Polazzo ddriune_ AR ! LG[&(&I‘L') !
7 ]r.’ e . . :
|

{1 Respgns lg Settore Economice- Finanriavin :[
. Giuseppe Parring

\Q/OQJQ,MMJ .

D Poeore dol Revisore Cndeo doi Contiz L

CPulazzo Adeiane




[T P

LA GIUNTA COMUNALE ™" "

Riunitasi tanno duemilasedici, il ~ giorno VErm del mese di

OTTo/0s alle ore _A{;¢e__ nelia sala delle adunanze della sede Comunale , a
seguito di regolare convocazione €d essendo presenti i signori:

_ Qualifica Presente Assente
Cuccia Carmelo Nicola Sindaco ' ’" ~{
Gagliano Nicola Vice Sindaco b4 —
Vaiana Vincenzo Assessore - v
Bufalo Francesco Assessore -><' -
Musso Veronica Assessore o -
- Totale 3 2

Sotto la presidenza deL viee fuahce (R Galuase mGUe . con la partecipazione
del Segretario Comunale dott.ssa Rosalia Giacchino.

Vista la sua estesa proposta di deliberazione relativa ail'argomento in oggetto indicato;
Vista Vattestazione in ordine alla copertura finanziaria nonché [ pareri espressi dal
Responsabile del settore interessato e dal responsabile del settore finanziario, ai sensi
degli art. 53 e 55 della legge 142/90 recepita con L.R. 48/91,;

Ritenuta la necessita di procedere in merito e fatte proprie le motivazioni e le
argomentazioni adottate in ordine al provvedimento proposto;

on voti favorevoli 3 |, contrari ~= _, astenuti #~__ espress] in forma palese;
DELIBERA

Di approvare integralmente la proposta di deliberazione avanti riportata relativa
all'argomento in oggetto speacificato.

Con separata ed unanime votazione la presente deliberazione viene resa immediatamente
eseguibile stante I'urgenza di provvedere in merio.




Letto, approvato e sottoscritto

L’ Assessqre Anziano

_""L
11 Segretafio, Comunale
D.ssa Ros ijﬁi‘sﬁ:hino :
N. Registro di pubblicazione Albo Pretorio jon-line.
Affissa all’albo pretorio on-line di questo Comune il e vi rimarra per 15 giomi
consecutivi. : '
Palazzo Adriano, li

Il Messo Comunale
Vito Filippeilo

Il sottoscritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio,

ATTESTA

Che la presente deliberazione & divenuta esecutiva il 2 0 01T 7018
[ ]decorsi 10 giomi dalla data di inizio della pubblzcazmne

perché dichiarata immediatamente esec

Palazzo Adriano. li _7 (1 nvy 7015

Il Segretatio Comunale
D.ssa Ro%’; ié’iGiacchino

CERTIEICAT QWLICAZION
Si cndnara che la presente deliberazione ¢& stata pubblicata all’ Albo Pretorio on-line di questo Comune
dal al
Contro la stessa non furono prodotti recfami od opposizioni.

Palazzo Adriano, 1i
I Messo Comunale [i Segretario Comunale

Vito Filippello D .ssa Rosalia Giacchino

e S




